
 

  
 

 

 

 

  

 
 

Ungdomstouren 2024 deltävling 2 

Välkommen till Åstorps Björnboulares Boulehall 

 

Start lördagen den 20/4 kl. 12:00 med lunch och avslut med 

lunch och prisutdelning på söndagen den 21/4 ca: kl 12:30 

Samling söndag kl 08:45 och hemfärd ca: kl 14:00 

 

 

  

 

LÖRDAG: 

5 st Dubbel/trippelmatcher  

 

Lunch, fika och middag 

 

SÖNDAG: 

2st Dubbel/trippelmatcher 

1st singelmatch 

Fika och lunch 

Anmälningsavgift touren: 350 kr/person 

INGET LICENSKRAV, alla mellan 7-23 år får delta i ungdomstouren 

Mat ingår i anmälningsavgiften 

Medföljande förälder och ledare kan beställa mat 

2st lunch, 2st fika + 1st middag för 300:-/person. 

(beställ mat i samband med deltagaranmälan) 

 

 

 

 

 

Deltagarna kommer att lottas ihop i lag. 
Beroende på hur många som deltar kan upplägget komma att ändras.  

Representanter från SBF:s ungdomskommitté kommer att finnas på plats. 

 

http://iof1.idrottonline.se/ImageVaultFiles/id_22312/cf_9995/SBF_logo_-_eps.jp


    

                                         

 
 

 

Hitta till boulehall: Floragatan 3 Åstorp 

Från E4an Norr: Sväng av vid Åstorp N och ta till vänster. Ta avfarten mot Åstorp Norra 112 och sväng sedan höger 

skylt Åstorp. I rondellen vid Lidl (på höger sida) så ta tredje avfarten i rondellen. Följ vägen förbi OKQ8 och Sibilla 

(vänster sida) Under viadukten och ta sedan första till höger. Skylt boulehall.  

Från E4an Söder ifrån: Ta avfarten till höger skylt Åstorp Norr, Klippan Kristianstad. Håll till höger och stanna på 

avfarten upp mot Åstorp N och sväng sedan höger in mot centrum. I rondellen vid Lidl på höger sida så ta tredje 

avfarten. Följ vägen förbi OKQ8 och Sibilla (vänster sida) Under viadukten och ta sedan första till höger. Skylt 

boulehall.  

Från Väg 21 norr: Ta avfarten till vänster mot Åstorp Ö/Norr (Östra vägen)  

Följ vägen förbi en viadukt. Efter viadukten tar man andra vägen till vänster. Skylt Boulehall.  

Från väg 112 (Göteborg, Ängelholm, Höganäs): Följ vägen fram till avfart Åstorp Norra 112. 

Eller använd GPS. :)  

Tågvägen: Åk till Åstorp station. Vid avstigning på spår 1 och 3, gå till höger och följ vägen längst med järnvägen 

(Järnvägen på din högra sida) och fortsätt på gångvägen som leder till en viadukt. Gå under viadukten och sväng 

första vägen till vänsten. Gå 100 meter och du är framme. 5min promenad. Avstigning på spår 2 är samma väg fast till 

vänster. Alternativt ta kontakt med Malin Kallbro. (Se kontaktuppgifter.)  

Boendealternativ: 

Sov i boulehallen för 100kr per person (Begränsat antal platser).  

Medtag egen madrass och sängkläder, täcke, kudde eller sovsäck. Pris inklusive frukost.  

Hotell Milano (5min promenad från boulehall.) Hotellet hittas på t.e.x. Booking. com. De har bland annat 

bungalows med 4 bäddar i liten stuga. Obs. Vårdnadshavarnas ansvar.  

Allmän information: 

Under natten finns två av Åstorps klubbens medlemmar på plats i hallen för de ungdomar som sover där. En kvinnlig 

och en manlig medlem. 

I april har utesäsongen börjat och vi hoppas på fint väder men vid riktigt dåligt eller kyligt väder så spelar vi inne. Men 

ta med kläder för att kunna spela utomhus.  

Finns det café? 

Under hela tävlingen kommer våran kiosken vara öppen för enklare förtäring som exempelvis mackor och snacks, 

dryck och kaffe. Mat som serveras till ungdomarna går att förbeställa även för medföljande vårdnadshavare eller 

ledare för 300kr för hela helgen per person. 

Anmälan eller frågor: 

Kontaktperson  

  Malin Kallbro   

astorps.bjornboulare@gmail.com 

mobil: 0701504924 

 senast onsdagen 10 april 

Vid anmälan meddelas ev. specialkost. 

Betalning sker vid ankomst via swish. 

 


